principale della Procura regionale nei confronti di 9) Passerotti Mauro con 

di proscioglimento, anche in 

punto di spese di lite. Le spese del grado seguono, invece, la regola oggettiva 

della soccombenza e si liquidano, a carico delle parti private soccombenti 

, in solido tra di loro (in parti eguali nel rapporto 

432,00 (euro 

quattrocentotrentadue). Pone a carico del solo appellante incidentale, 

(euro ottanta), da versare in beneficio 

Erario statale (come da motivazione).  

Liquida, quale compenso tabellare per competenze ed esborsi del grado, la 

somma di 2.474,00 (euro duemilaquattrocentosettantaquattro), oltre alle 

spese forfetarie del 15%, a quelle accessorie per C.P.A. e I.V.A. (questa se 

dovuta), nei confronti , difensore di Passerotti 

Mauro, dichiaratosi antistatario, da porre a carico del Comune di Celano. 

Compensa per lo stesso le spese di giustizia del .